internationales Eisstockturnier

5. Januar 2013
ESC Zollikon-Kiisnacht
Finalspiele

Spielum Rang 1 + 2
1. Gruppe Rot . 1. Gruppe Blau
ESC Solothurn "Sunny Boys" : ESV Hafning

Spiel um Rang 3 + 4
2. Gruppe Rot : 2. Gruppe Blau
ESSV Lustenau Mix : ESC Zweisimmen-Rinderberg 1

Spielum Rang 5+ 6
3. Gruppe Rot : 3. Gruppe Blau
Swiss Team Herren : ESC am Bachtel 1

SpielumRang 7 + 8

4 Gruppe Rot : 4. Gruppe Blau
ES Obersaxen : ESC Worb

Rangliste

1. ESC Solothurn "Sunny Boys"

Weyermann Fredy, Schenk Fritz, Moor Peter, Feller Robert

2. ESV Hafning

Hierzer Hannes, Griiner Markus, Griiner Bernhard, Eder Markus

3. ESSV Lustenau Mix

Kogler Maria, Kégler Sabine, Kégler Gerhard, Mesotitsch Anton

4. ESC Zweisimmen-Rinderberg 1

Bischoff Andreas, Knéri Heinz, Bischoff Tobias. Vorderegaer Bernhard

5. ESC am Bachtel 1

Mumenthaler Ueli, Withrich Roger, Dal Molin Pascal, Biedermann Thomas

6. Swiss Team Herren

Brun Jorg, Caspar Martin, Caspar Andreas, Wirth Willy

7. ESC Worb

Kipfer Paul, Schmutz Fritz, Wenger Philippe, Zinke Patrick

8. ES Obersaxen

Miiller Erwin, Janka Martin, Schnider Christoph, Alig Engelberth
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Gewinner Wanderpokal:  ESC Solothurn "Sunny Boys"

Schiedsrichter Wettkampfleiterin Rechenbliro
Walter Vretscha [ Jorg Brun Beth Biedermann Clau Cavegn
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Internationales Eisstockturnier

ESC Zollikon-Kiisnacht

Christian Rimsl

05. Januar 2013

Ergebnisliste Gruppe "Blau”

ESV Hafning A 24 ;
ESC Zweisimmen Rinderberg 1 CH 24 :
ESC am Bachtel 1 CH 24
ESC Worb CH il
CDE Dornbirn A 15
ESC beider Basel CH 14
IEV Davos CH 14 :
ESC Zuri - Leu CH 135
ESC Thierachern CH 12 2
ESC Solothurn CH 125
EHC 'Die Wolfe' Freiburg D 125
DEG Donaueschingen D 28
ESC Zug CH 10 :
Swiss Team Damen CH (51 -
ESV Klosters CH 0:
Beth Biedermann Walter Vretscha
Jérg Brun

[Wettbewerbsleiter]

[Schiedsrichter]

5.029 347 :
2.425 325
2.183 286 :
1.729 268 :
1.305 248
1.409 248 .
0.791 178 :
1.015 208 :
0.985 199 :
0.742 0L
0.722 182 :
0.627 156 :
0.643 166 :
0.458 142 ;
0.167 68 :
Clau Cavegn
[Rechenbiiro]
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internationales Eisstockturnier

ESC Zollikon-Kiisnacht
05. Januar 2013

Ergebnisliste Gruppe “"Rot”

ESC Solothurn 'Sunny Boys'

. ESSV Lustenau Mix

Swiss Team Herren

ES Obersaxen

ESC Trimbach

ESC Hard

ESC am Bachtel 2

ESC Sur En

ESC Brinnli Hasle - Riuegsau
ESC Langenargen

. ESC Rigi

Club da Rudialas Breil

ESC Zweisimmen Rinderberg 2

SSK Mader
ESC am Bachtel 3

Beth Biedermann

[Wettbewerbsleiter]
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Walter Vretscha
Jérg Brun
[Schiedsrichter]
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241" 289
2431 299
1.993 283
1.286 216
12639 257
1:228 219
0.919 182 :
0.625 160
0.895 188 -
0.667 166 :
1.000 197
0.738 T2
0.556 1501
0.514 143 :
0.465 119G
Clau Cavegn
[Rechenblro]



